

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

งานจ้างเหมางานจัดซื้ออุปกรณ์อำนวยความสะดวก

1. ชื่อโครงการ	งานจ้างเหมางานจัดซื้ออุปกรณ์อำนวยความสะดวก		
2. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	491,500.00	บาท	
3. ลักษณะก่อสร้างโดยสังเขป	ดวงโคมไฟสัญญาณจราจร Solar Cell (ไฟกระพริบ ) แบตเตอรี่ไฟสัญญาณจราจร Solar Cell (ไฟกระพริบ ) 12V/12Ah		
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	20	พฤศจิกายน	2561
เป็นเงิน	491,500.00	ราคา/หน่วย	-
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	5.1 ราคาสืบทราบตามท้องตลาด (ตามเอกสารแนบ)		
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
6.1 นายเรณูรงค์ เวชกามา	ร.ช.ท.อุบลราชธานีที่ 2 (ว)		
6.2 นายธานี เรียงใหม่	ช.ช.ท.อุบลราชธานีที่ 2		
6.3 นายธงชัย ศรีพิกุล	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน		



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 2 โทร.43307 โทรสาร 045-312417

วันที่ 20 พฤศจิกายน 2561

ที่  
เรื่อง ราคาประเมินหรือราคากลาง  
เรียน ผอ.ชท.อุบลราชธานีที่ 2

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจัดซื้ออุปกรณ์อำนวยความสะดวก ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1	ดวงโคมไฟสัญญาณจราจร Solar Cell (ไฟกระพริบ )	Ea.	27.000	13,350.00	360,450.00	1.3603	18,160.01	16,500.00	445,500.00
2	แบตเตอรี่ไฟสัญญาณจราจร Solar Cell (ไฟกระพริบ ) 12V/12Ah	Ea.	20.000	3,750.00	75,000.00	1.3603	5,101.13	2,300.00	46,000.00
(เงินที่แนบท้ายหนังสือพัสดุ)									491,500.00
					ต้นทุนงานทาง	435,450.00			
					ต้นทุนงานสะพาน				
					ต้นทุนรวม	435,450.00			

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง


435,450.00


3. ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง


1.3603

วงเงินราคากลาง 491,500.00 ( สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน )

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ  
(นายเจริญรงค์ เวชกามา) รอ.ชท.อุบลราชธานีที่ 2 (ว)

ลงชื่อ  กรรมการฯ  
(นายธานี เรียงใหม่) ชผ.ชท.อุบลราชธานีที่ 2


ลงชื่อ  กรรมการฯ  
(นายธงชัย ศรีพิบูล) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เรียน รอ.ชท.(บ) , ทพ.ชท.

- แขวงฯ เห็นชอบราคากลางตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป

วงเงินราคากลาง 491,500.00 ( สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน )

  
(นายมงคล แสนวงษา)  
ผอ.ชท.อุบลราชธานีที่ 2 , ๕